様式第16号の１（第12関係）
農業近代化資金事業完了届

年月日

（融資機関の長）　　様
借受者住所

氏名又は名称及び代表者氏名
　　　　　年　　月　　日付けで利子補給承認を受けた農業近代化資金にかかる事業を下記のとおり実施したので、お届けします。

	※利子補給承認日

年月日
	※利子補給承認番号

	※利子補給承認額

千円

	資金の種類
	事業着手年月日
	事業完了年月日

	年月日
	年月日

	計画
	実施

	資金調達
	資金
	円
	円

	補助金

	自己資金

	計

	施設（品目）名
	数量
	単価
	金額
	数量
	単価
	金額

	事　業　内　容

	備　考

（注）　※は、融資機関において記入すること。

　　（Ａ４）